ОБРАЗЕЦ

В __________________________________
(указать учреждение)

от _________________________________,

Ф.И.О.

проживающего (ей) по адресу: ____________________________________
телефон: ____________________________
Почтовый адрес: _____________________
Адрес электронной почты: ____________
____________________________________
Заявление
Прошу Вас записать меня на экскурсию _____________________________________
________________________________________________________________________

(указать время, место и название экскурсии и количество человек)

Информацию прошу направить ____________________________________________
(лично, по почте, по электронной почте, через МФЦ)

В случае отказа от участия в экскурсии обязуюсь сообщить не позднее, чем за один рабочий день до проведения экскурсии.

Подпись /расшифровка подписи/
«    » ________ 20__ г.